попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА »

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	« 07 »   октября  2019 г.

г. Печора,  Республика Коми

                      № 1339/1 - р

	О внесении изменений в распоряжение администрации МР «Печора» от 25.04.2019 № 490-р

В связи с внесением изменений в постановление Правительства Республики Коми от 20.05.2016 №252 «О мерах по реализации указа Главы Республики Коми от 13 мая 2016 г. № 66 «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми», увеличением предельных размеров субсидий из республиканского бюджета Республики Коми в разрезе направлений на реализацию народных проектов, на которые можно претендовать органам местного самоуправления в Республике Коми с 2020 года
1. Внести изменения в распоряжение администрации МР «Печора» от 25.04.2019 г. № 490-р «Об утверждении перечня народных проектов, планируемых к реализации в 2020 году»:

1.1. Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
	Глава муниципального района - руководитель администрации
	Н. Н. Паншина